
  

1/3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor rozvoje ICT a řízení projektů 

Naše značka:   SPU 184610/2018            
Spisová značka:  SZ SPU 082799/2018 
 
Vyřizuje.:   Ing. Barbora Kopřivová  
Tel.:   xxx 
ID DS:   z49per3 
E-mail:   xxx 
 
Datum:   17. 4. 2018 
 
 
Objednávka – Dodávka záložních zdrojů 

 
 
Objednatel: 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
 
 
Dodavatel / Poskytovatel:  
Netfox s.r.o. 
Sídlo: Koněvova 65, 130 00 Praha 3 
IČO: 27574032 
 
 
Na základě Vaší cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka záložních 
zdrojů“ ze dne 7. 3. 2018 u Vás objednáváme: 
 

 8 ks rackmount záložních zdrojů. 
 
Cena za je stanovena na základě cenové nabídky ve výši: 
                                                                                                                89 440,00 Kč bez DPH  
                                                                                           21 % DPH    18 782,40 Kč 
Cena celkem                                                                          108 222,40Kč vč. DPH 
(slovy: jednostoosmtisícdvěstědvacetva korun českých a čtyřicet halérů) 
 
 
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
plnění. 
 
 
Fakturace a platební podmínky: 
 
Fakturace bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) po dodání požadovaného zboží. 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad, Odbor 
provozu ICT a technické infrastruktury, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov. 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma dodavatele 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 
Číslo účtu dodavatele 
 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Netfox s.r.o. 

Koněvova 65  

130 00 Praha 3 



 

 

2 / 3 

Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k 
přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení nově vystavené faktury. 
 
Přílohou faktury musí být objednatelem a dodavatelem potvrzený předávací protokol. Bez tohoto 
potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. 
 
Kontaktní osoba objednatele:  
Ing. Marek Lomský, Odbor provozu ICT a technické infrastruktury, tel. č.: xxx,  
e-mail: xxx 
 
 
 
S pozdravem    
 
 
 
 
 
 
Ing. Aleš Uvíra 
ředitel Sekce ICT a správy dat   
Státního pozemkového úřadu 
 
 
 
Příloha: Specifikace UPS 
 
 
 

 
 
 
 
 
Akceptace objednávky: 
 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění. 
 
 
V Praze dne 18. 4. 2018 
 
 
……..…………………………………. 
 
  



 

 

3 / 3 

Příloha – Specifikace UPS 
 
 

Produkt Počet kusů Záruka Reakční doba 

Záložní zdroj 
8 4 roky (záruka na 

baterie 2 roky) 
Do 5 pracovních 
dnů 

 
 
Záložní zdroj UPS: 
 
Výstupní výkon min.:   800 W / 1000 VA 
Nominální výstupní napětí:  230 V (tolerance ± 3%) 
Nominální frekvence:   50 Hz (tolerance ± 3 Hz) 
Výdrž:     při zátěži 400 W minimálně 40 minut 
Efektivita zdroje:  min. 90% při 25% zátěži, min. 93% při 50% zátěži 
Montáž:    Rack Mount - velikost maximálně 2U (šířka 19 palců) 
Výstupní konektory:   minimálně 4x IEC 320 C13 
Délka přívodního kabelu:  minimálně 2 m 
Další parametry:  komunikační port USB  
    LCD informační display 

Kompatibilita s Microsoft Windows Server 2012 a Microsoft Windows 
Server 2012 R2 
Zaručení kompatibility s nadcházející verzí Microsoft Windows Server 
(pravděpodobně Microsoft Windows Server 2016) 

Záruka: 4 roky záruky na celé zařízení (výměna do 5 pracovních dnů on-site) 
 
 


